
AM COMPETITION DE CLASSEMENT N°4

GOLF DE SENART - 28.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MUTTI, Nicolas BUSSY 20,7 22 22

2 --- FERREIRA, William UGOLF SENART 23,2 22 22

3 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 17,8 16 16

4 --- ROZIER, Antoine BRED 26,0 13 13

5 --- SIMONNET, Quentin MAROLLES 22,9 10 10

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERREIRA, William UGOLF SENART 23,2 42 42

2 --- MUTTI, Nicolas BUSSY 20,7 40 40

3 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 17,8 31 31

4 --- ROZIER, Antoine BRED 26,0 28 28

5 --- SIMONNET, Quentin MAROLLES 22,9 26 26

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TONNOIR, Alain MAROLLES 33,8 19 19

2 --- DEFIN, Alain COURSON 28,7 16 16

3 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 26,7 15 15

4 --- GUION, Philippe ST MARC 35,3 14 14

5 --- PASTOL, Laurent UGOLF SENART 54,0 14 14

6 --- VITELLO, Gaetano MAROLLES 29,9 12 12

7 --- GUERIF, Gérard BRED 28,3 12 12

8 --- SALVADOR, Bruno UGOLF SENART 41,2 11 11

9 --- LORIOUX, Christian SAFRAN VILLAROCHE 40,6 11 11

10 --- ROUMIER, Didier MAROLLES 43,7 9 9

11 --- NGUYEN VAN, Michel UGOLF SENART 54,0 6 6

12 --- MOREAU, Jacques 54,0 3 3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PASTOL, Laurent UGOLF SENART 54,0 62 62

2 --- NGUYEN VAN, Michel UGOLF SENART 54,0 44 44

3 --- TONNOIR, Alain MAROLLES 33,8 43 43

4 --- SALVADOR, Bruno UGOLF SENART 41,2 39 39

5 --- GUION, Philippe ST MARC 35,3 39 39

6 --- ROUMIER, Didier MAROLLES 43,7 38 38

7 --- DEFIN, Alain COURSON 28,7 38 38

8 --- LORIOUX, Christian SAFRAN VILLAROCHE 40,6 38 38

9 --- VITELLO, Gaetano MAROLLES 29,9 36 36

10 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 26,7 35 35

11 --- MOREAU, Jacques 54,0 33 33

12 --- GUERIF, Gérard BRED 28,3 29 29

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRADELS, Marielle CELY 17,8 23 23

2 --- STEPHANT, Laurence UGOLF SENART 32,0 13 13

3 --- HALUSKA, Patricia CELY 30,5 11 11

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRADELS, Marielle CELY 17,8 34 34

2 --- STEPHANT, Laurence UGOLF SENART 32,0 34 34

3 --- HALUSKA, Patricia CELY 30,5 32 32
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Total :  40 joueurs


